
OR.120.7.2025             Przemęt, 2025-03-26 

 

ZARZĄDZENIE NR  7.2025 

WÓJTA GMINY PRZEMĘT  

z dnia 26.03.2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie  wprowadzenia systemu Kontroli Zarządczej w Urzędzie 
Gminy w Przemęcie  

Na podstawie art. 33 ust.1  i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U.  z 2024 r.  poz. 1465 ze zm. ),  art. 68 ust. 1 oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U.  z 2024 r. poz. 1530 ze zm.),   
Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 roku w sprawie standardów 
kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF.  z dnia 30 grudnia 2009 
r.) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1.5. Regulamin kontroli wewnętrznej w Urzędzie Gminy i jednostkach 
organizacyjnych Gminy Przemęt do Organizacji i zasad z funkcjonowania systemu kontroli 
zarządczej w Urzędzie Gminy w Przemęcie, do zarządzenia nr 44.2021 Wójta Gminy 
Przemęt z dnia 30.08.2021 r. w sprawie wprowadzenia systemu kontroli zarządczej  
w Urzędzie Gminy w Przemęcie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6  ust. 1 dodaje się punkt 8, który otrzymuje brzmienie: 
„8) przerwania, odstąpienia od wykonywania czynności kontrolnych w przypadku 
uniemożliwiania obiektywnego przeprowadzania kontroli oraz utrudniania 
profesjonalnego oceniania funkcjonowania jednostki (wydziału) i działań kadry 
kierowniczej oraz pracowników. O fakcie  przerwania kontroli, kontrolujący informuje 
kierownika jednostki.”   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku ds. kontroli zarządczej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                  WÓJT 
                                           

                                                  /-/ Janusz Frąckowiak 
 

 

 

Przygotowała: 
Anna Wojciechowska    


